
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY  

ZAMAWIAJĄCY 
nazwa: Powiat Poznański 
adres: ul. Jackowskiego 18 

          60-509 Poznań 
 Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556    

 

1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Wykonanie remontu korytarzy, 
sanitariatów i wejścia głównego do budynku w Zespole Szkół im. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 3 
 
 

3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH:  1/1 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 i art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) został wykluczony Nadzór 
Budowlany Tadeusz Bielejewski,,ul. OkręŜna 7, 64-710 Połajewo.  
Wykonawca do oferty załączył wykaz potwierdzający wykonanie tylko jednej usługi 
odpowiadającej swoją wartością przedmiotowi zamówienia wraz z dokumentem 
potwierdzającymi jej naleŜyte wykonanie. 
Zgodnie z zapisem V ust. 1 pkt 3 SIWZ wymagany był wykaz zawierający minimum 3 usługi wraz 
z dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów. Wykonawca nie 
uzupełnił wymaganych dokumentów  w wyznaczonym terminie. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania 
uznaje się za odrzuconą. 
 

4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

             Ogłoszenie  nr   318024 – 2009                          z dnia  15.09.2009 r. 
 

5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:   7.320,00 zł brutto                                         najwyŜsza:   18.911,22 zł brutto 
 

6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
Partner Plan Biuro InŜynierskie Budownictwa Sp. z o.o., ul. J. Piłsudskiego 104, 61-246 Poznań 
 

7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
7.320,00 zł brutto                            

 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą złoŜoną w zakresie prowadzonego postępowania 
i otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 
100%. Wykonawca spełnił wymogi formalno – prawne udziału  w postępowaniu. 
 

 

9. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, 
streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
w kryterium cena 

1. Nadzór Budowlany Tadeusz Bielejewski, ul. OkręŜna 7, 64-710 Połajewo ----------- 

2. P.U.H. Remix ul. Poznańska 13, 62-004 Kicin 38,71 

3. 
Partner Plan Biuro InŜynierskie Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. J. Piłsudskiego 104, 61-246 Poznań 
100,00 

 

 


